•

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT
da 9" Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n' 528, Centro, Curitiba/PR, CEP
80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO, inscrito no CNPJ
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e
10.520/2002, e em conformidade com o resuKado do Pregão Eletrônico n° 80/2017, devidamente
homologado á fi. 204 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição
do objeto a seguir, conforme especificações constantes nos Anexos I e 11do edital respectivo.

QUANTI-
I PREÇOAPRESEN. DADEITEM OBJETO

TAÇÃO REGIS- UNITÁRIO

TRADA (R$)

"Luminária deemergênciacomasseguintesespecificaçães
mínimas:
• 30LEDS;
• 8ateriarecarregávelselada:3,7V11,24Ah
• Potência:2,5W;
• Tensão:127/220(bivoltseletorautomático); UNIDADE

20 • Acendimentoautomáticoapôsfaita de energia,quandoligada /
600 12,49á tomada; Marca

• Cabodealimentaçãoincluso; LLum
• Duraçãodacarga:4 horas;
• 810coautônomode emergênciacom botão teste e formato

retangular;
• Combotãoteste;
• Garantia:1ano.

EMPRESA: Eztechs Imoortadora Exoortadora e Reoresentacões EIRELI
CNPJ 09.473.928/0001-68
ENDERECO: Av. Paulo de Frontin, 689 - Rio Comorido-RJ, CEP 20.261-241
PESSOA PARA CONTATO: Cristiano
EMAIL: Cristiano. duvivierfiilnmail. com

CONDiÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9" Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico n' 80/2017.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRICIA AIMEE BRU L ANTONIO
Ordenadora da D spesa

Tribunal Regional do T alho da 9" Região - Órgão Gerenciador

r/ :f
CRI TlÀNO' TÃO DA CUNHA DUVIVIER

Dirigente
EZlechs Importadora Exportadora e Representações EIRELI

Ata de Registro de Preços do Pregão n.080/2017 _EZTECHS- pago 1, ,
I

	00000001